АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 июля  2022 г.                                                                                         № 54

с. Назино

В  соответствии  с  пунктом  3.2  статьи  160.1  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  Постановлением Правительства  Российской  Федерации  от  16  сентября
2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами
государственной  власти  (государственными  органами)  субъекта  Российской
Федерации,  органами  управления  территориальными  фондами  обязательного
медицинского  страхования,  органами  местного  самоуправления,  органами  местной
администрации  полномочий  главного  администратора  доходов  бюджета  и  к
утверждению  перечня  главных  администраторов  доходов  бюджета  субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского
страхования, местного бюджета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Перечень  главных  администраторов  доходов  бюджета  муниципального

образования  «Назинское  сельское  поселение», утвержденный  постановлением
администрации Назинского сельского поселения от 28.12.2021 № 124 « Об утверждении
Перечня  главных  администраторов  доходов  бюджета  муниципального  образования
«Назинское  сельское  поселение»»  добавить  следующим  кодом  бюджетной
классификации:

«902  2 08 10000 10 0000 150 - Перечисления из бюджетов сельских поселений (в
бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания»
           2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу   после  его  официального
опубликования.
           3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы   Назинского сельского  поселения             Н.А. Глумова

                                    Приложение

О  внесении    изменений в    постановление     Администрации Назинского
сельского поселения от 28.12.2021 г. № 124 « Об утверждении Перечня главных

администраторов доходов бюджета
муниципального образования «Назинское сельское поселение»

Утверждено постановлением
Администрации
Назинского сельского поселения
от 28.12.2021 г. № 124

                                                                                          (в редакции постановления № 54
                                                      от 22.07.2022г)

Перечень  главных администраторов доходов бюджета
 муниципального образования «Назинское сельское поселение»

Код бюджетной классификации Наименование главного администратора доходов
бюджета  муниципального образования «Назинское
сельское поселение», кода вида (подвида) доходов

бюджета  муниципального образования «Назинское
сельское поселение»

Код главного
администратор

а доходов
бюджета

поселения

Код  вида (подвида)
дохода бюджета

поселения

901 Администрация Назинского сельского поселения

901 1 08 04020 01 1000 110

Государственная  пошлина  за  совершение
нотариальных  действий  должностными  лицами
органов  местного  самоуправления,
уполномоченными  в  соответствии  с
законодательными  актами  Российской  Федерации
на совершение нотариальных действий

901 1 11 05075 10 0000 120
Доходы  от  сдачи  в  аренду  имущества,
составляющего  казну  сельских  поселений  (за
исключением земельных участков)

901 1 11 09045 10 0000 120

Прочие поступления от  использования имущества,
находящегося в собственности сельских поселений
(за  исключением  имущества  муниципальных
бюджетных  и  автономных  учреждений,  а  так  же
имущества  муниципальных  унитарных
предприятий, в том числе казенных)

901 1 17 01050 10 0000 180
Невыясненные  поступления,  зачисляемые  в
бюджеты сельских поселений

901 1 17 05050 10 0000 180
Прочие  неналоговые  доходы  бюджетов  сельских
поселений

901 2 02 15001 10 0000 150
Дотации  бюджетам  сельских  поселений  на
выравнивание  бюджетной  обеспеченности  из
бюджета субъекта Российской Федерации

901 2 02 15002 10 0000 150
Дотации  бюджетам  сельских  поселений  на
поддержку мер по обеспечению сбалансированности
бюджетов

901 2 02 16001 10 0000 150
Дотация  бюджетам  сельских  поселений  на
выравнивание  бюджетной  обеспеченности  из
бюджетов муниципальных районов

901 2 02  35082 10 0000 150 Субвенции  бюджетам  сельских  поселений  на
предоставление  жилых  помещений  детям-сиротам,
детям оставшимся без попечения родителей, лицам

из  их  числа  по  договорам  найма
специализированных жилых помещений

901 2 02 35118 10 0000 150

Субвенции  бюджетам  сельских  поселений  на
осуществление  первичного  воинского  учета
органами  местного  самоуправления  поселений,
муниципальных и городских округов

901  2 02 19999 10 0000 150 Прочие дотации бюджетам сельских поселений

901 2 02 49999 10 0000 150 Прочие  межбюджетные трансферты,  передаваемые
бюджетам сельских поселений

901 2 07 05030 10 0000 150 Прочие  безвозмездные  поступления  в  бюджеты
сельских поселений

901 2 18 60010 10 0000 150

Доходы бюджетов сельских поселений от возврата
остатков  субсидий,  субвенций  и  иных
межбюджетных  трансфертов  имеющих  целевое
назначение  прошлых  лет  из  бюджетов
муниципальных районов

901 2 19 60010 10 0000 150

Возврат  прочих  остатков  субсидий,  субвенций  и
иных  межбюджетных  трансфертов,  имеющих
целевое  назначение,  прошлых  лет  из  бюджетов
сельских поселений

902
Муниципальное казенное учреждение
Финансовый отдел Администрации

Александровского района

902 1 17 01050 10 0000 180
Невыясненные  поступления,  зачисляемые  в
бюджеты сельских поселений

902 2 08 05000 10 0000 150

Перечисления из  бюджетов сельских поселений (в
бюджеты  поселений)  для  осуществления  возврата
(зачета)  излишне  уплаченных  или  излишне
взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей,
а  также  сумм  процентов  за  несвоевременное
осуществление  такого  возврата  и  процентов,
начисленных на излишне взысканные суммы

902 2 08 10000 10 0000 150
Перечисления  из  бюджетов сельских поселений (в
бюджеты  сельских  поселений)  для  осуществления
взыскания

          100 Управление  Федерального  казначейства  по
Томской области

100 1 03 02000 01 0000 110
Акцизы  по  подакцизным  товарам  (продукции),
производимым  на  территории  Российской
Федерации

100 1 03 02230 01 0000 110

Доходы от  уплаты акцизов  на  дизельное  топливо,
подлежащие  распределению  между  бюджетами
субъектов  Российской  Федерации  и  местными
бюджетами  с  учетом  установленных
дифференцированных  нормативов  отчислений  в
местные бюджеты

100 1 03 02240 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для
дизельных  и  (или)  карбюраторных  (инжекторных)
двигателей,  подлежащие  распределению  между
бюджетами  субъектов  Российской  Федерации  и
местными  бюджетами  с  учетом  установленных

дифференцированных  нормативов  отчислений  в
местные бюджеты

100 1 03 02250 01 0000 110

Доходы  от  уплаты  акцизов  на  автомобильный
бензин,  подлежащие  распределению  между
бюджетами  субъектов  Российской  Федерации  и
местными  бюджетами  с  учетом  установленных
дифференцированных  нормативов  отчислений  в
местные бюджеты

100 1 03 02260 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин,
подлежащие  распределению  между  бюджетами
субъектов  Российской  Федерации  и  местными
бюджетами  с  учетом  установленных
дифференцированных  нормативов  отчислений  в
местные бюджеты

161 Управление  Федеральной  антимонопольной
службы по Томской области

161 1 16 00000 00 0000 000 Штрафы, санкции, возмещение ущерба

182   Управление Федеральной налоговой службы по
Томской области

182 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц

182 1 06 01030 10 0000 110

Налог на имущество физических лиц взимаемый по
ставкам,  применяемым  к  объектам
налогообложения,  расположенных  в  границах
сельских поселений

182 1 06 06033 10 0000 110
Земельный  налог  с  организаций,  обладающих
земельным  участком,  расположенным  в  границах
сельских поселений

182 1 06 06043 10 0000 110
Земельный  налог  с  физических  лиц,  обладающих
земельным  участком,  расположенным  в  границах
сельских поселений

	АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№ 54